
第 1 章 招标公告

招标公告

1. 招标条件

本招标项目 晋江市英林镇大觉山片区历史遗留废弃矿山生态修复项目 已由 晋江市发展和改革局

以 《晋江市发展和改革局关于晋江市英林镇大觉山片区历史遗留废弃矿山生态修复项目建议书暨可行

性研究报告的复函》（晋发改审〔2024〕103 号）批准建设，建设单位为 晋江市英林镇人民政府 ，建

设资金来源 上级补助、市财政拨款及自筹 ，招标人为 晋江市英林镇人民政府 ，委托的招标代理单位

为 福建平诚工程造价咨询有限公司 。本项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况和招标范围

2.1. 工程建设地点：晋江市英林镇马山村、陈山村；

2.2. 工程建设规模：工程总造价约 2542 万元，具体详见招标人提供的工程量清单及施工图纸；

2.3. 招标范围和内容：本招标项目系晋江市英林镇大觉山片区历史遗留废弃矿山生态修复项目

（二次）施工招标，总造价约 2542 万元。建设内容包括但不限于：坡面清理、场地清理、场地平整、渣

石回填、道路工程、修建排水沟、浆砌挡土墙、修建防护栏、安装警示牌、覆种植土、绿化和养护工程等，

具体详见招标人提供的工程量清单及施工图纸；

2.4. 招标控制价（即最高投标限价，下同）： 25427196 元；

2.5. 工期要求：总工期为 300 个日历天，其中各关键节点的工期要求为：无 。苗木养护期为 3

年（1 年成活养护，2年日常养护）。

2.6. 标段划分（如果有）： 一个标段 ；

2.7. 质量要求：符合《工程施工质量验收规范》、《福建省城市绿化工程质量验收规程》、《矿山生

态修复工程验收规范》并达到合格标准。

3. 投标人资格要求及审查办法

3.1. 本招标项目要求投标人须具备自然资源主管部门颁发有效的地质灾害防治单位资质证书甲

级(专业类别：地质灾害治理工程施工资质)，及《施工企业安全生产许可证》。地质灾害防治单位资质认

定具体执行《地质灾害防治单位资质管理办法》(中华人民共和国自然资源部令第 8 号)文件。

3.2. 投标人拟担任本招标项目的项目负责人（即项目经理，下同）须具备有效的不低于 高 级 资

源与环境类或土木水利类或市政公用工程相关专业职称。

3.3. 本招标项目不接受联合体投标。

3.4. 本招标项目 资格评审阶段不应用 福建省建筑施工企业信用综合评价分值。

3.5. 投标人“类似工程业绩”要求： 不要求 个；

3.6. 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 一 个标段投标，但最多允许中标 一 个标段。



3.7. 其他资格要求： 本招标项目不要求中标人在项目所在地设立分（子）公司，中标人应当依

法履行纳税义务，其他要求具体详见招标文件 。

3.8. 本招标项目采用 资格后审 方式对投标人的资格进行审查。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于 2024 年 11 月 07 日 16 时 00 分 00 秒至 2024 年 11 月 12 日 18 时 00 分 00

秒通过泉州市公共资源交易信息网（http：//ggzyjy.quanzhou.gov.cn）采取无记名方式免费下载电子招

标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用海迈电子标书软件最新版本打开。投标人获取招标文件

后，应检查招标文件的合法有效性，合法有效的招标文件应具有招标人和招标代理机构的电子印章；招标

人没有电子印章的，须附招标人对招标代理机构的授权书。

5. 评标办法和定标方式

5.1 本招标项目采用的评标办法：综合评估法。

5.2 本招标项目采用的定标方式：依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人。

6. 投标保证金的提交

6.1.投标保证金提交的时间：于投标截止时间前到账。

6.2.投标保证金提交的金额：50.84 万元人民币（下同）。

6.3.投标保证金提交的方式：可采用以下任意一种方式提交：（1）采用现金形式：应在投标截止时

间之前从投标人所在地银行的投标人企业基本账户以电汇或银行转账的形式，汇到招标文件指定的投标保

证金账户，并注明工程招标编号；或（2）采用电子保函形式：投标人须按闽建筑〔2020〕8 号、泉发改

规〔2022〕3 号、泉建筑〔2020〕68 号、泉建筑〔2022〕24 号以及泉建筑〔2022〕65 号文件要求，通过

泉州市公共资源交易信息网具体项目信息页面购买电子保函。投标人缴纳的保函手续费应当从投标人企业

基本账户以电汇或银行转账的形式转出到商业银行、保险公司、工程担保公司等保函开立人公司账户，并

在电汇或银行转账单上注明招标项目编号。电汇（或银行转账单）以及保函开立人出具的加盖单位公章的

到账证明扫描件，作为投标文件的组成部分。

7. 投标文件的递交

7.1. 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2024 年 11 月 29 日 09 时 30 分，投标人

应在截止时间前通过 泉州市公共资源交易信息网 递交电子投标文件；

7.2. 逾期送达的投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 福建省公共资源交易电子公共服务平台（ggzyfw.fujian.gov.cn）上发布。

9. 联系方式

招标人：晋江市英林镇人民政府

地址：晋江市英林镇龙英路 1089 号，邮编：362200

电子邮箱： /

电话：0595-82007260，传真： /

联系人：曾工



招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司

地址：晋江市梅岭路 421 号益昌大厦 16 层，邮编：362200

电子邮箱：549543432@qq.com

电话：0595-82003884/18859977566，传真： /

联系人：王情华/曹冬霞

公共资源电子交易平台名称：泉州市公共资源交易信息网

网址：http：//ggzyjy.quanzhou.gov.cn

联系电话：0595-22135508/22135505

招投标监督机构名称：晋江市自然资源局

地址：晋江市迎宾路 27 号

联系电话：0595-85681552

公共资源交易中心名称：晋江市公共资源交易中心

地址：晋江市青阳街道崇德路金融广场 1 幢、2 幢连接体 101、107 单元

联系电话：0595-85622780


	第1章 招标公告
	招标公告


	

	



